
Splash Meet Manager, 11.75236 Registered to Saint-Petersburg 18.12.2022 10:59 - Страница 1

Дистанция 36 Мужчины, 200m Вольный стиль Мужчины
18.12.2022 - 10:46 Результаты Предварительный

WR 1:39.37 BIEDERMANN Paul GER Berlin (GER) 15.11.2009
WJ 1:40.65 SATES Matthew E RSA Berlin (GER) 03.10.2021
CR 1:41.01 БИДЕРМАН Пауль Санкт-Петербург

Очки: FINA 2022

Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки FINA

1. ГИРЁВ Иван 2000 Московская область - Тульская областьRUS +0,65 1:44.75 853 A
25m: 11.44 11.44 75m: 37.68 13.21 125m: 1:04.46 13.49 175m: 1:31.63 13.52
50m: 24.47 13.03 100m: 50.97 13.29 150m: 1:18.11 13.65 200m: 1:44.75 13.12

2. ШАТАЛОВ Даниил 1999 Москва RUS +0,68 1:44.94 849 A
25m: 11.61 11.61 75m: 37.82 13.27 125m: 1:04.65 13.42 175m: 1:32.00 13.72
50m: 24.55 12.94 100m: 51.23 13.41 150m: 1:18.28 13.63 200m: 1:44.94 12.94

3. АКИМОВ Роман 2005 Московская область RUS +0,78 1:44.99 847 A
25m: 12.07 12.07 75m: 39.00 13.57 125m: 1:05.90 13.40 175m: 1:32.25 13.17
50m: 25.43 13.36 100m: 52.50 13.50 150m: 1:19.08 13.18 200m: 1:44.99 12.74

4. РЕЗНИЧЕНКО Владислав 2003 Омская область RUS +0,60 1:45.86 827 A
25m: 11.62 11.62 75m: 38.79 13.76 125m: 1:05.92 13.41 175m: 1:32.97 13.40
50m: 25.03 13.41 100m: 52.51 13.72 150m: 1:19.57 13.65 200m: 1:45.86 12.89

5. АКСЕНОВСКИХ Александр 2002 Санкт-Петербург RUS +0,72 1:45.97 824 A
25m: 11.69 11.69 75m: 38.68 13.77 125m: 1:05.73 13.10 175m: 1:32.78 13.54

50m: 24.91 13.22 100m: 52.63 13.95 150m: 1:19.24 13.51 200m: 1:45.97 13.19

6. ЩЕГОЛЕВ Александр 2002 Санкт-Петербург RUS +0,63 1:46.34 815 A
25m: 11.60 11.60 75m: 37.85 13.15 125m: 1:04.89 13.55 175m: 1:32.52 13.76
50m: 24.70 13.10 100m: 51.34 13.49 150m: 1:18.76 13.87 200m: 1:46.34 13.82

7. АБЛОВАЦКИЙ Максим 1999 Новосибирская область RUS +0,66 1:46.58 810 A
25m: 11.54 11.54 75m: 38.46 13.38 125m: 1:05.35 13.36 175m: 1:32.80 13.92
50m: 25.08 13.54 100m: 51.99 13.53 150m: 1:18.88 13.53 200m: 1:46.58 13.78

8. КУДАШЕВ Александр 1995 Самарская область RUS +0,72 1:46.75 806 A
25m: 11.79 11.79 75m: 38.65 13.51 125m: 1:05.94 13.61 175m: 1:33.27 13.77
50m: 25.14 13.35 100m: 52.33 13.68 150m: 1:19.50 13.56 200m: 1:46.75 13.48

9. ЖИХАРЕВ Пётр 1999 Москва RUS +0,69 1:47.27 794 B
25m: 11.77 11.77 75m: 38.91 13.73 125m: 1:06.33 13.79 175m: 1:34.14 13.68
50m: 25.18 13.41 100m: 52.54 13.63 150m: 1:20.46 14.13 200m: 1:47.27 13.13

10. ШУМИЛОВ Александр 2000 Новосибирская область RUS +0,69 1:47.45 790 B
25m: 11.56 11.56 75m: 38.60 13.66 125m: 1:06.25 13.73 175m: 1:34.00 13.79
50m: 24.94 13.38 100m: 52.52 13.92 150m: 1:20.21 13.96 200m: 1:47.45 13.45

11. НИКИТИН Антон 2000 Республика Татарстан RUS +0,71 1:47.72 785 B
25m: 12.18 12.18 75m: 39.13 13.66 125m: 1:06.56 13.70 175m: 1:34.20 13.96
50m: 25.47 13.29 100m: 52.86 13.73 150m: 1:20.24 13.68 200m: 1:47.72 13.52

12. ЖАВОРОНКОВ Дмитрий 2001 Самарская область RUS +0,66 1:48.11 776 B
25m: 11.56 11.56 75m: 38.96 13.81 125m: 1:06.72 13.83 175m: 1:34.75 14.00
50m: 25.15 13.59 100m: 52.89 13.93 150m: 1:20.75 14.03 200m: 1:48.11 13.36

13. КОРНЕВ Егор 2004 Санкт-Петербург RUS +0,68 1:48.21 774 B
25m: 11.66 11.66 75m: 39.06 13.87 125m: 1:06.70 13.74 175m: 1:34.43 13.86
50m: 25.19 13.53 100m: 52.96 13.90 150m: 1:20.57 13.87 200m: 1:48.21 13.78

14. KURACHKIN Kanstantsin 2000 Беларусь BLR +0,73 1:48.41 770 B
25m: 12.02 12.02 75m: 39.46 13.87 125m: 1:07.37 13.92 175m: 1:35.04 13.82
50m: 25.59 13.57 100m: 53.45 13.99 150m: 1:21.22 13.85 200m: 1:48.41 13.37

15. КОТОВ Роман 2005 Санкт-Петербург RUS +0,65 1:48.94 758 B
25m: 11.73 11.73 75m: 39.10 13.85 125m: 1:07.09 13.93 175m: 1:34.99 13.95
50m: 25.25 13.52 100m: 53.16 14.06 150m: 1:21.04 13.95 200m: 1:48.94 13.95
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16. ЧИКНАЙКИН Александр 2003 Санкт-Петербург RUS +0,68 1:49.11 755 B
25m: 12.32 12.32 75m: 39.54 13.67 125m: 1:07.24 13.74 175m: 1:35.35 13.96
50m: 25.87 13.55 100m: 53.50 13.96 150m: 1:21.39 14.15 200m: 1:49.11 13.76

17. BALABEK Galymzhan 1999 Казахстан KAZ +0,75 1:49.26 752 R
25m: 12.17 12.17 75m: 39.65 13.80 125m: 1:07.62 13.87 175m: 1:35.79 13.99
50m: 25.85 13.68 100m: 53.75 14.10 150m: 1:21.80 14.18 200m: 1:49.26 13.47

18. PETRYAKOV Egor 2004 Узбекистан UZB +0,80 1:49.48 747 R
25m: 11.94 11.94 75m: 38.77 13.55 125m: 1:06.64 13.90 175m: 1:35.45 14.40
50m: 25.22 13.28 100m: 52.74 13.97 150m: 1:21.05 14.41 200m: 1:49.48 14.03

19. ЧЕРНОУСОВ Никита 2004 Алтайский край RUS +0,68 1:49.56 746
25m: 11.80 11.80 75m: 39.37 13.85 125m: 1:07.25 13.90 175m: 1:35.61 14.15
50m: 25.52 13.72 100m: 53.35 13.98 150m: 1:21.46 14.21 200m: 1:49.56 13.95

20. MAKAREVICH Uladzislau 2005 Беларусь BLR +0,65 1:49.80 741
25m: 11.77 11.77 75m: 39.26 13.95 125m: 1:07.59 13.90 175m: 1:35.97 14.18
50m: 25.31 13.54 100m: 53.69 14.43 150m: 1:21.79 14.20 200m: 1:49.80 13.83

21. АНИЩЕНКО Максим 2003 Москва RUS +0,56 1:50.08 735
25m: 11.60 11.60 75m: 39.38 14.08 125m: 1:07.92 14.20 175m: 1:36.56 14.22
50m: 25.30 13.70 100m: 53.72 14.34 150m: 1:22.34 14.42 200m: 1:50.08 13.52

22. БОЧАРНИКОВ Михаил 2000 Липецкая область RUS +0,64 1:50.93 718
25m: 11.61 11.61 75m: 38.56 13.72 125m: 1:06.51 13.87 175m: 1:36.17 14.87
50m: 24.84 13.23 100m: 52.64 14.08 150m: 1:21.30 14.79 200m: 1:50.93 14.76

23. ЯСНЕВ Владислав 2004 Сахалинская область RUS +0,71 1:51.28 712
25m: 11.85 11.85 75m: 39.51 13.91 125m: 1:07.59 14.01 175m: 1:36.58 14.63
50m: 25.60 13.75 100m: 53.58 14.07 150m: 1:21.95 14.36 200m: 1:51.28 14.70

24. RAKITSIN Vitali 2005 Беларусь BLR +0,72 1:51.96 699
25m: 12.05 12.05 75m: 39.79 14.13 125m: 1:08.58 14.37 175m: 1:37.85 14.73
50m: 25.66 13.61 100m: 54.21 14.42 150m: 1:23.12 14.54 200m: 1:51.96 14.11

25. КУЗЬМИН Иван 2002 Свердловская область RUS +0,74 1:52.30 692
25m: 12.15 12.15 75m: 39.32 13.77 125m: 1:07.72 14.28 175m: 1:37.71 15.07
50m: 25.55 13.40 100m: 53.44 14.12 150m: 1:22.64 14.92 200m: 1:52.30 14.59

26. OMAROV Ramazan 2005 Кыргызстан KGZ +0,76 1:52.35 691
25m: 12.35 12.35 75m: 39.75 13.51 125m: 1:08.08 14.32 175m: 1:37.70 14.90
50m: 26.24 13.89 100m: 53.76 14.01 150m: 1:22.80 14.72 200m: 1:52.35 14.65

27. ГУБАНОВ Алексей 2000 Москва RUS +0,71 1:52.72 685
25m: 12.37 12.37 75m: 40.79 14.26 125m: 1:09.04 14.08 175m: 1:38.16 14.63
50m: 26.53 14.16 100m: 54.96 14.17 150m: 1:23.53 14.49 200m: 1:52.72 14.56

28. ТУРОВСКИЙ Григорий 2005 ХМАО-Югра RUS +0,70 1:52.89 682
25m: 12.28 12.28 75m: 40.56 14.21 125m: 1:09.57 14.49 175m: 1:39.07 14.75
50m: 26.35 14.07 100m: 55.08 14.52 150m: 1:24.32 14.75 200m: 1:52.89 13.82

29. ТРУШЛЯ Егор 2003 Москва RUS +0,66 1:53.19 676
25m: 12.21 12.21 75m: 40.25 14.16 125m: 1:09.56 14.60 175m: 1:39.11 14.81
50m: 26.09 13.88 100m: 54.96 14.71 150m: 1:24.30 14.74 200m: 1:53.19 14.08

30. SKAMAROSHKA Ruslan 1997 Беларусь BLR +0,78 1:54.77 649
25m: 11.75 11.75 75m: 39.20 13.96 125m: 1:09.32 15.21 175m: 1:40.05 15.43
50m: 25.24 13.49 100m: 54.11 14.91 150m: 1:24.62 15.30 200m: 1:54.77 14.72

DNS КУКУШКИН Василий 2002 Санкт-Петербург RUS
DNS РТИЩЕВ Алексей 1998 Санкт-Петербург RUS


